Republika ¢ Kosovis
Republika Kosovy / Republic of Kosove
Komuna e Dragashic/ Opstina Dragag / Dragas Municipa!ity :

Dragash

N& bazé t& nenit 13¢58 té Ligjit por Vctéqcverisje Lokale, si dhe nenit 57 (¢ Statutie ¢
Komungs, kryetari i Komunés, bic kétg:

VENDIM
L EMEROHET z. Burim Qafleshj menaxher i projektit;

“’Shérbimet e vg rrimit né teritorin e Komunis se Dragashit ~ (24 muaj)
?Viti-202l-2022 (procedur ¢ negocuar)”?

2. Pér implementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit ng bashképunim me zyren
per pune Sociale, z Ibrahing Gashi,

3. Detyrée menaxherit gshig , hartimj i raportit lidhurd ma kes dhe njoftimi i organeve t@
lartécekura, Pér procedurat ¢ méteime,

4. Pérveprimet e métejme 1& njofiohet kryetari i Komunés
p ) 4 ¥

Yendimi u dérgohet-

~Menaxherit 13 projektit

~Zyrés pér Prokurim ts Komunis,
-Q.P.S-se dhe

-Arkivit

Kryetari i Kom nnig




Republika e Kosovés
Republika Kosova -Republic of Kosovo
Komuna Dragash- Opétina Dragas-Dragas Muncipality

Dragash
Daté: 03.03.2021

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1.-040,
Nr.03/1.-149, neni 38 i Ligjit pér Arsimin Parauniversitar Nr.04/1.032, nenit 2 pika 8 i Udhézimit
Administrativ Nr.08/2014 dhe nenit 58 té Statutit t& Komunés sé Dragashit 01 Nr. 118/02-21030 i
datés 16/08/2018. Kryetari i Komunés, merr kite:

VENDIM
Pér caktimin e ushtruesit t& detyrés

L. Z.. Xhemali Skenderi nga fshati Kuk K.Dragash, caktohet ushtrues detyre né
vendin ¢ punés Drejtor i shkollés fillore te mesme e ulté “Samidin Emini ” né
fsh.Kuk K.Dragash.

H. [artpérmenduri caktohet ushtrues detyre nga data 04.03.2021 dhe puna e tij
si ushtrues detyre vazhdon deri né pérfundimin e vlerdsimit té procedurave
t& pérformancés dhe pérfundimit t¢ procedurave t& rekrutimit .

I, Pér zbatimin e kétij Vendimi kujdeset Drejtoratia Komunale e Arsimit né
Dragash.

Arsyetim
Duke ju referuar kérkesés sé Drejtorist sé Arsimit né Komunén e Dragashit mé dt.02.12.2020 me
té cilén kérkes@ kané kérkuar gé t& caktohet ushtruesi i detyrés né SHFMU “Samidin Emini” né
fsh.Kuk k.Dragash, pasi qé ky vend ésht@ i lir¢ deri né vlerdsimin e performances sé drejtorave
dhe shpalljen e Konkursit p&r & zhvilluar procedural e rregullta t& rekrutimit konofrm
dispozitave ligjore, kryetari i Komunés pas administrimit 1¢ 1& gjitha provave qé gienden nd
shkresat ¢ léndés, konstatoi dhe vendosi qé z. Xhemali Skenderi nga fshati Kuk, 18 caktohet
ushtrues detyre né vendin ¢ punés Drejtor i Shkolés fillore ¢ mesme e ulté “Samidin Emini” né
fsh.Kuk.
KESHILLA JURIDIKE: Kundér kétij Vendimi pala ka té¢ drejt ankese né afatin prej 30 (tridhjetd) dité nga
dita e marrjes né dorézim té Vendimi{, né Komisionin Komunal pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesa,
Kopja e aktvendimit iu dorézohet:

1. Samidin Emini
2. Drejtoria pér Arsim dhe
3. Arkivif
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ OpstinaDragas/ DragasMunicipality

L A\vaff~ 4359

Data:__jo: 3 5.y
Dragash

N¢ bazé t& nenit 13 dhe 58 t& ligjit mbi Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtarre e
Republikés sé Kosovés nr,28/2008) dhe nenit 35 pika 9, 9.1 t& Kontratés Kolektive t& Arsimit t&
Republikés s Kosovés dhe Sindikatés s¢ Bashkuar t& Arsimit dhe Kulturés (SBASHK) i dt,
18.04.2017, dhe nenit 57 t& Statutit t& Komunés s& Dragashit .Kryetari i komunés merr kéte:

VENDIM

1. Pér pagesén e tri pagave pércjellse pér z Reshat Isufi nga fshati Blac Komuna e
. Dragashit ish punetor tekniek i shfmw” Ilamih Bahtiajr” ne Blag

2. Shuma prej 742,95 (shtategindje e katerdhjet e dy euro e netedhjet e pes cent) t&

bartén né emer t& Reshat Isufi me nr. personal 1005327527, dhe kod te punes
§M000202885

h

3, Pérzbatimin e kétij vendimi kujdeset shérbimi § Financave né DKA, pagesa té béhet
nga pozicioni paga dhe meditje

4, Vendimi hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komungs,

Vendimi u dérgohet: P

1. Drejtoratit pérkatés, ey b

2. Palés, 9T\ K

3.‘ AI' kiVit, 'i(?};‘é}}. 5_('-\,.-.:4' &
LAY F.
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosove
Komuna e Dragashit / Opitina Draga / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunais

OUNr [iot) - L6o
Dt.09.03.2021
Dragash

N& bazi t& kétrkesés si Agijencisé Qéndrore 1@ Prokuimit per caktimin ¢ Projekt-
Menaxherit té kontratis kornizé nga Komuna ¢ Dragashit e nénshkruar nga AQP, ¢
bazuar ngé nenin 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale i dhe nenit 57 t8 Statutig té
Komunis, kryetari i Komunés, hie kits:

VENDIM

Drejtori | Administratas z.Eroll Bajrami (tel.045-679-018, c-mail: croll.bajramiciris-
gov.net) nga ana e Komunés CA KTOHET - menaxher i kontrat kornizis: Kontrata 1
nénshkruar nga Agjencia Qéndrore e Prokurimit pér aktivitetin : Kontrawe publike
komizé Lot 6: Furnizim me material shpenzaes Zyrtare” me numér te prokurimit
tUA/2016-19-9667-1-1-1 dhe numér te brendshém: AQP-19-008-111

Per implementimin e Vendimit perkujdeset Zyra ¢ Prokurimit te Komunis ne
bashké&punim me Drejloring pérkatése 18 Komunés dhe Agjencing Qéndrore @ Prokuimit,

lfx)

3. Detyr€ e menaxherit éshis nénshkrimi dhe hartimi i Planit 18 Menaxhimit t& Kontratés ne
mes autoriteteve kontrakiuese,

4. Veprimi hyng ne fuqi nga data ¢ nénshkrimit.

Yendimi u dérgohet:
- z.Eroll Bajrami;
~Lyrs s¢ Prokurimit (e Komunés Dragash
-AQP-st, dhe %
-Arkivit
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Repubiic of Kosove
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Mnnici;)aiity '

- Kryztari i Komungs
D2 Nr. 409 (YA 6"06 Q—]
Dt.09.03.2021

Dragash

NE bazé t¢ kérkesits s¢ Agjencisé Qéndrore t€ Prokuimit Pér caktimin ¢ Projekt-
Menaxherit i kontratés kornigi nga Komuna ¢ Dragashit ¢ aing), kruar nga AQP, ¢
bazuar ng nenin 13 e 58 ¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 ¢z Statutit té
Konmni&s, kryetari j Konmnés, bie k.

VENDIM

I. Drejtori Adminisiratgs Z.Eroll Bajrami (tel.045-679-018, e-mail: eroll.bajramidirks. '
gov.net) nga ana e Komunis CAKTOHET - menaxher i kontrage kornizés: Konrrata t&
nénshkruar nga Agiencia Qéndrore o Prokurimit pér aktivitetin - Kontratg publike
kornizé¢ “Lot 7. Furnizim me material shpenzues Zyrtare” me mumeér te prokurimit

: 'UA/2016-19-9667-1-1-I dhe numér e brendshim: AQP-19-008-111

2. PEr implementimin ¢ Vendimit pérkujdeset Zyra ¢ Prokurimit te Komungs ng-

bashképunim me Drejtoring pérkatese & Komunés dhe A giencing Qéndrore &€ Prokuimit,

3. Detyrg e menaxherit éshtes nénshkrimi dhe hartimi § Planit & Menaxhimit ¢z Kontratés ng
mes autoriteteve kontraktuese.

4. Veprim; hyné ng lugi nga data ¢ nénshkrimit,

Vendimi u dgy ohet:
- z.Eroll Bajra mi;
~ZYrEs s& Prokurimit (@ Komunés Dragasi
-AQP-sé, dhe
~Arkivit

o

Vi Kopfiunis
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Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo :
Komuna e Dragashit/ Opstina Dragas /Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
03 Nr.400/03 -4377
Dt. 16.03.2021
Dragash

NE bazg té kérkesés sé parashtruar nga pérfaqésuesit e fshatit Restelicé me nr.02 400/03-4377
t€ dt.09.03.2021, nenit 13 dhe 58 t& L gjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés nr.28/2008), nenit 57 (& Statutit t& Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I AUTORIZOHET Zyra e Prokurimi e Komunés ti filloj procedurat pér:
“Furnizim me a betoni fi 1000 me roceduré té shkurtuar” ,duke i
respektuar procedurat ligjore.

IL. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né bashképunim
me Drejtoriné e Urbanizmit. :

III.  Vendimi hyn né fugi nga dita e nénshkrimit.
Shtojcé: Kérkesa.
Vendimi u dérgohet:
- Zyrés sé Prokurimit té Komunés,

- Drejtorisé Urbanizmit, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés
T ban Shabani
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REPUBLIKA E KOSOVIiS — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit - Opstina Dragas - Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/01-4797/21

Dt:18.03.2021
Dragash

NE bazé t& vendimit t& kuvendit t& Asociacionit t& Komunave t& Kosovés ne mbledhjen e mbajtur
me dt.14.03.2014, pér pagesat e anétarésis sé komunave ng AKK, nenit 13 e 58 & Ligjit pér
Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.28/2008, nenit 57 t&
Statutit t&¢ Komunés sg Dragashit nr.06-103/1 t& dt.11 .09.2008, kryetari i Komunés, bie kéts:

II.

III.

IV.

VENDIM

TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 6.799,35 Euro, pér Asociacionin e Komunave
t€ Kosovés, né emér t& pages€s pér pjesémarrje t& komunés sé Dragashit ng AKK,
bazuar né formulén e re tg miratuar nga Kuvendi i AKK-s& t€ dt.14.03.2014, pér vitin

Mjetet (& transferohén né xhiro-llogariné me nr.1901586841031197 - BKT.
Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomj
e Zhvillim e Komunés, mjetet t& lejohén nga kategoria buxhetore mallra dhe shérbime

kodi ekonomik - shpenzime pér anétarsim.

Vendimi hyn ng fuqi nga dita e nénshkrimit.

Shiojcé: Fatura, vendimi, formulari dhe njoftimi,

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunes,
- AKK-5é, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés
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Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/ Opstina Draga$ /Dragas Municipality

~n = Kryetari i Komunés

e Nr. [100/0; - 4665/2/
Dt.17.03.2021
Dragash

NE bazé ¢ kérkesss sg Drejlorisé Shéndetésore - Dragash pér shpalljc 1& tenderit t&
dt.17.03.2021 . nenit 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale N, 03/L.-40 (Gazeta zyrtare ¢
Republikés sé Kosovis nr.28/2008), nenit 57 @ Statutit (& Komunés s¢ Dragashit nr.06-103/1
dt. 11/09/2008, kryctari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. AUTORIZOHUET Zyra e Prokurimit & Komunés q¢ TE SHPALL tenderin:
“Furnizime me receta, raporte kthyese,ra porte huilumtimi etj. per
Q.K.M.F. - Dragash™. duke I respektuar procedurat ligjore.

I1. Pér implementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit ng bashképunim
me Drejtoring perkatése (& Komunés.

HI. Vendimi hyn na fugi nga dita ¢ nénshkrimi,
Shiojcé: Korkesu
Vendimi u déreohet:
= Zyrés $6 Prokurins 16 Komunés,

= Drejtorisé pérkatese, dhe
- Arkiviy,

Kryetari i Konuncs
wShaban Shabani
e, 7 ’ ;
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Republika e Kosovés
Republika Kosova -Republic of Kosovo
Komuna Dragash- Opétina Dragas-Dragas Muncipality

Dragash
Daté: 19.03.2021

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
neni 38 i Ligjit pér Arsimin Parauniversitar Nr.04/1.032, nenit 12 paragrafi 1, paragrafi 2 pika
2.2, paragrafi 3 pika 3.1 dhe 3.2 i Udhgézimit Administrativ Nr.151/2020 dhe nenit 58 t& Statutit
té Komunés sé Dragashit 01 Nr. 118/02-21030 i datés 16/06/2018. Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e ushtruesit t€ detyrés

L z. Behar Shala i lindur mé dt.23.07.1984 né Dragash, caktohet ushtrues detyre
né vendin e punds Drejtor i shkollés fillore te mesme e ulté “Shaban Shabani *
né Llopushnik K.Dragash.

IL [ lartpérmenduri caktohet ushtrues detyre nga data 19.03.2021 dhe punae ti]
si ushtrues detyre vazhdon deri né pérfundimin e vlerésimit t& procedurave
té pérformancés dhe pérfundimit (& procedurave & rekrutimit .

[Ili. Pérzbatimin e kétij Vendimi kujdeset Drejtoratia Komunale e Arsimit né
Dragash.

Arsyetim
Duke ju referuar kérkesés sé Drejtorisé s&@ Arsimit né Komunén e Dragashit mé dt.18.03.2021 me
k@ cilén kérkesé kané kirkuar gé 18 caktohet ushtruesi i detyrés né SHFMU “Shaban Shabani” né
Llopushnik k.Dragash, pasi gé ky vend &sht¢ i liré deri n& vierésimin e performances sé
drejtorave dhe shpalljen e Konkursit pér t& zhvilluar procedurat e rregullta té rekrutimit
konofrm dispozitave ligjore, kryetari i Komunés pas administrimit (& & gjitha provave qé
gienden né shkresat e findés, konstatoi dhe vendosi ¢ z. Behar Shala nga [shati Brezne, té
caktohet ushtrues detyre né vendin e punés Drejtor i Shkollés fillore e mesme e ulté “Shaban
Shabani” né Llopushnik k.Dragash.
KESHILLA JURIDIKE: Kundér kétij Vendimi pala ka té drejt ankese né afatin prej 30 {triclhjetd) dilé nga
dita e marrjes né dorézim té Vendimit, ng Komisionin Komunal pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesa.
Kopja e vendimit iu dorézohet:

1. Behar Shala
2. Drejtoria pér Arsint dhe
3. Arkivit
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunai Dragash/Skup$tina Opstine Draga3/Dragas Municipality

- Kryetari i Komungs

02 Nr. 357 fod.. 5, 1€7/14
Dt. 24.03.2021 '
Dragash

NE& bazé (& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit mbi Vetéqeverisje Lokale Ny, 03/L-040 (Gazeta
Zyttare ¢ Republikes si Kosovés nr,28/2008) , nenit 57 & statutit t& Komunés s Dragashit Nr,
06-103/1 i datag | 1.09.2008, Kryetari i Komunés nxjerr kets:

_ VENDIM
MBI THEMELIMIN & GRUPIT PUNUES T} MENAXHIMIT T
MBETURINAVE
I

FORMOHET Grupi punues pér Vlerésimin e
mbeturinave n& pérbérje;

1. Damir Halilji — Drejtor i Sherbimeve Publike,

2. Bashkim Eminj — Zyrtar pér menaxhimin e mbeturinave dhe

3. Sali Shala — Menaxher ; operativés nga kompania PEr menaxhimin e mbeturinave,
It

tnga Kryetari i Komunés,

nevojave né Scktorin e Menaxhimit

Vendimi hiyn ng fugi n& momentin e nénshkrimi

Vendimi u dérgohet:
1. Tg ]artécekurve,
2. Arkivit




Republika e Kosovés/ Repubiika Kosova/ Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Opitina Dragas/ Dragash M unicipality

l(l'yemyi i Komunés

02 Nv sy fot - 5781 /)
Dt. 25.03.2021

Dragash

Duke o bazvar né nenin 8 16 rregullores 0472017 mbi Kritere
¢ financimit Publik t¢ OJ0-ve si dhe nenin 58 16
Komunés merr kérg:

{ Standardet dhe Procedurar
Ligjit pér Vetgeverisje Lokale, Kryetari

VENDIM

Formohet Komisioni Vlerésues pér Vlerésimin dhe Shqyrtimin ¢ Aplikacioneve sipas Thirrjes
Publike. Komisjoni do t& pérbihet nga:

Azi Rifaj, kryesuey
Bajram Arifi, anétar
Alid Bojaxhin, anétar
Jeton Qengaj, ancrar
Avrri Avdiu, anétor

Ui—l-\-:vJ!\.):—

Detyrat dhe pérgjegjisité e Komisionit Vierésues jand 8 specilikuara né nenin 16- Detyrat dhe
Pergjegjisité e Komisionit Viergsues, Kapitlli V- Kriteret dhe Procedurat o Vierésimit &
Aplikacioneve,
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Republika ¢ Kosovis/ Republika Kosova/ Republic of Kosove

Komuna e Dragashit/ Opétina Dragas/ Dragash Municipality
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Bragash - Dragni
Né mbéshtetje & Ligjit Nr.03/L-048 per Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésitd, i
plotésnar dhe ndryshuat me Ligjin Nr. 03/1.222 dhe Ligjit Nr. 04/1-116 nenin 58, & Ligjit pér
Vetgeverisien Lokale 1é Republikés s¢ Kosovés, Nt. 03/1.040, nenit 5,7 dhe 8 & Rregullores pér
Kushtet, Kriteret dhe Procedurat ¢ Ndatjes sé Subvencioneve dhe Thitrjes Publike ¢ datés

25.02.2021 nga ana ¢ Drejtorisé pér Kulturé Rini dhe Sport, Komisioni Vierésues nxjerr kéeé:
VENDIM

L. Né& pérputhje me 1é gjitha afatet, detyrat dhe pérgjegjésité ¢ Komisionit Vierésues 16
pércakruara me Rregulloren e larteekur dhe Vendimin e Kryetarit dhe mbi Thirjen Publike
té datés 25.02.2021 nga Drejtoria per Kulturé Ring dhe Sport, Komisioni ka shoyreuar dhe
vlerésuar t€ gjitha aplikacionet dhe dokumentacionin pérkatés ¢ dérguar nga O)Q-té ku
sipas kritereve:

Komisioni i Vlerésucs ka shpallur firues pér Subvencionim kéto OJQ:

Nr. | Emrii QOJQ-sé Emri i projektit Shuma qé | Shuma qé
ka aplikuar- | aprovohet

1. KI7 Aroma Ngritja ¢ nivelit professional & | 2,912.00 euro 1,500.00 curo
klubeve sportive dhe shkollave
t¢ sportit pér grupmoshat e
reja

2. FFC Dragashi Sport Najboljo promotor suzivata 3,000.00 euro | 1,500.00 curo
zajednistva i multikaltaralunost
Opstine Dragash

3 Klubi Futbollistik Pérkrahja pér spordstée 25,190.00 curo | 7,000.00 curo
Opoja- KF Opoja kulmoré dhe kluber sportive
“Jeto me sportin®- Zhvillimi
dhe avancimi | KF Opoja




Pas kalimit t& afatit t& ankesave dhe procedurave tjera (8 parapara né rregulloret ¢ lartéekura,
Keyetari | Komunés do té lidh kontratat me pérfituesit ¢ mjeteve financiare me giitha O]Q-&

pétfituese,

Udhézim Juridik: Kunesr kétj vendimi lejohet ankesé ne afat prej 5 ditésh, prané Komisionit pér
Shqyrtimin dhe Verésimin ¢ Ankesave 18 OJQ-ve né Komunén e Dragashit.

Komisioni Vierésues:

kY

Azi Rifaj, Kryesues gl
Bajram Arifi, anécar A il

Alid Bojaxhiu, anétar ﬁ;‘;’%(’ G{// \
Jeton Qengaj, anétar (L ;
+ Avani Avdiu, anitar i (_‘{{AV{(A
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Draga$ — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.325/04-24950
Dt:31.03.2021
Dragash

NE bazé t& kérkesés t& parashtruar nga z.Abdurraman Shemsidini nga fsh.Zaplluxhe t& dt.14.12.2020,
me nr.pers.1005325320, Procesverbalit t&€ komisionit pér vlerésimin e demeve nga vershimet, Rregullorés pér
Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-31587/1 t& dt.24.12.2019, nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komungs sé Dragashit
nr.06-103/1 i dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

I. TELEJOHEN mjetet né€ shumé prej 300,00 Euro pér z.Abdurraman Shemsidini nga
fsh.Zaplluxhe, né emér t&¢ kompenzimit t&¢ demeve t& shkaktuara nga vershimet,
sipas procesverbalit t& komisionit, né xhiro-llogariné nr.1301003700323058-BPB.

Il Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e
Komunés.

ITI. Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove n ga zyra e kryetarit.

IV. Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Shitojcé: kérkesa,procesverbali, kop. e letérnjoftimi dhe, llogaria bankare.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim té Komunés,
- Palés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés
Shaban Shabani




